
Urząd Gminy Augustów
BIP - Urząd Gminy Augustów

ZARZĄDZENIE NR OR.0050.310.2018
WÓJTA GMINY AUGUSTÓW
z dnia 27 kwietnia 2018 roku

w sprawie przedstawienia sprawozdania finansowego Gminy Augustów za 2017 rok

Na podstawie art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017r.. poz. 2077 z późn. zm..) – zarządzam, co następuje:
§ 1. Przedstawia się sprawozdanie finansowe Gminy Augustów za 2017 rok , które stanowią załączniki od Nr 1 do Nr 5 .
§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 przekazać Radzie Gminy Augustów.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy
Zbigniew Buksiński

Metryka strony

310-2018

 ( 823.8 KB )
Kompletna treść Zarządzenia w formacie pdf.

310-2018.pdf

Udostępniający: Urząd Gminy Augustów
Wytwarzający/odpowiadający: Małgorzata Zalewska
Data wytworzenia: 2018-05-07

Wprowadzający: Grzegorz Samel

Data modyfikacji: 2018-05-07

Opublikował: Grzegorz Samel

Data publikacji: 2018-05-07

http://bip.ug.augustow.wrotapodlasia.pl/resource/115898/5743/310-2018.pdf
http://bip.ug.augustow.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.5743
mailto:grzegorz.samel@gmail.com
mailto:grzegorz.samel@gmail.com

	Urząd Gminy Augustów
	310-2018

